

令和6年度施行

令和6年度 糸満地区岸壁(-7.0m)地盤改良工事

本資料により知り得た情報は、水産庁以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

水産庁漁港漁場整備部整備課

令和6年9月設計

設 計 説 明 書

1. 工 事 箇 所 沖縄県糸満市糸満地先

2. 工 事 目 的 本工事は、沖縄県唯一の第3種漁港である糸満漁港において、大型の漁業取締船用係留設備を整備するため、-7.0m岸壁及び取付部の土工、陸上地盤改良工、仮設工、磁気探査工、共通工及び現地調査を実施するものである。

3. 工 事 概 要 陸上地盤改良工 1式、土工 1式、仮設工 1式、運搬費 1式、事業損失防止施設費 1式、技術管理費 1式、磁気探査工 1式、現地調査 1式

実施方法 請 負

履行期限 令和 7 年 8 月 29 日

請負工事費 565,884,000 円 (うち消費税等相当額 51,444,000 円)

本工事費内訳書

令和6年度糸満地区岸壁（-7.0m）地盤改良工事

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岸壁	式	1		290,761,597		
陸上地盤改良工	式	1		276,631,264		
固化工	式	1		276,631,264		
深層混合処理工(1)	本	136		45,159,008		
深層混合処理杭打設(1)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.5m/本 9.12t/本 特許料無	本	96	329,446	31,626,816	1号代価表	
深層混合処理杭打設(1)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.6m/本 9.15t/本 特許料無	本	8	330,040	2,640,320	2号代価表	
深層混合処理杭打設(1)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長20.3m/本 9.39t/本 特許料無	本	8	334,163	2,673,304	3号代価表	
深層混合処理杭打設(1)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長21m/本 9.62t/ 本 特許料無	本	8	338,317	2,706,536	4号代価表	
深層混合処理杭打設(1)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長21.7m/本 9.85t/本 特許料無	本	8	342,440	2,739,520	5号代価表	
深層混合処理杭打設(1)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長22.4m/本 10.08t/本 特許料無	本	8	346,564	2,772,512	6号代価表	
深層混合処理工(2)	本	68		21,403,072		
深層混合処理杭打設(2)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.3m/本 8.15t/本 特許料無	本	48	312,151	14,983,248	7号代価表	

本工事費内訳書

令和6年度糸満地区岸壁（-7.0m）地盤改良工事

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理杭打設(2)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.4m/本 8.18t/本 特許料無	本	4	312,714	1,250,856	8号代価表	
深層混合処理杭打設(2)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.1m/本 8.41t/本 特許料無	本	4	316,868	1,267,472	9号代価表	
深層混合処理杭打設(2)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.8m/本 8.65t/本 特許料無	本	4	320,991	1,283,964	10号代価表	
深層混合処理杭打設(2)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長19.5m/本 8.88t/本 特許料無	本	4	325,115	1,300,460	11号代価表	
深層混合処理杭打設(2)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長20.2m/本 9.11t/本 特許料無	本	4	329,268	1,317,072	12号代価表	
深層混合処理工(3)	本	102		32,425,500		
深層混合処理杭打設(3)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.7m/本 8.32t/本 特許料無	本	72	315,295	22,701,240	13号代価表	
深層混合処理杭打設(3)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.8m/本 8.36t/本 特許料無	本	6	315,889	1,895,334	14号代価表	
深層混合処理杭打設(3)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長18.5m/本 8.59t/本 特許料無	本	6	320,012	1,920,072	15号代価表	
深層混合処理杭打設(3)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.2m/本 8.82t/本 特許料無	本	6	324,136	1,944,816	16号代価表	
深層混合処理杭打設(3)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.9m/本 9.05t/本 特許料無	本	6	328,260	1,969,560	17号代価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理杭打設(3)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長20.6m/本 9.29t/本 特許料無	本	6	332,413	1,994,478	18号代価表	
深層混合処理工(4)	本	102		33,629,892		
深層混合処理杭打設(4)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.2m/本 8.99t/本 特許料無	本	72	327,103	23,551,416	19号代価表	
深層混合処理杭打設(4)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.3m/本 9.02t/本 特許料無	本	6	327,696	1,966,176	20号代価表	
深層混合処理杭打設(4)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20m/本 9.25t/本 特許料無	本	6	331,820	1,990,920	21号代価表	
深層混合処理杭打設(4)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20.7m/本 9.49t/本 特許料無	本	6	335,943	2,015,658	22号代価表	
深層混合処理杭打設(4)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長21.4m/本 9.72t/本 特許料無	本	6	340,067	2,040,402	23号代価表	
深層混合処理杭打設(4)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長22.1m/本 9.95t/本 特許料無	本	6	344,220	2,065,320	24号代価表	
深層混合処理工(5)	本	102		34,190,214		
深層混合処理杭打設(5)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長19.9m/本 9.30t/本 特許料無	本	72	332,591	23,946,552	25号代価表	
深層混合処理杭打設(5)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20m/本 9.33t/本 特許料無	本	6	333,184	1,999,104	26号代価表	

本工事費内訳書

令和6年度糸満地区岸壁（-7.0m）地盤改良工事

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理杭打設(5)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20.7m/本 9.56t/本 特許料無	本	6	337,338	2,024,028	27号代価表	
深層混合処理杭打設(5)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長21.4m/本 9.79t/本 特許料無	本	6	341,461	2,048,766	28号代価表	
深層混合処理杭打設(5)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.1m/本 10.03t/本 特許料無	本	6	345,585	2,073,510	29号代価表	
深層混合処理杭打設(5)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.8m/本 10.26t/本 特許料無	本	6	349,709	2,098,254	30号代価表	
深層混合処理工(6)	本	136		45,695,416		
深層混合処理杭打設(6)-1 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20m/本 9.34t/本 特許料無	本	96	333,392	32,005,632	31号代価表	
深層混合処理杭打設(6)-2 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.1m/本 9.37t/本 特許料無	本	8	333,985	2,671,880	32号代価表	
深層混合処理杭打設(6)-3 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.8m/本 9.61t/本 特許料無	本	8	338,109	2,704,872	33号代価表	
深層混合処理杭打設(6)-4 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長21.5m/本 9.84t/本 特許料無	本	8	342,233	2,737,864	34号代価表	
深層混合処理杭打設(6)-5 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.2m/本 10.07t/本 特許料無	本	8	346,386	2,771,088	35号代価表	
深層混合処理杭打設(6)-6 二軸施工(変位低減型) φ 1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.9m/本 10.30t/本 特許料無	本	8	350,510	2,804,080	36号代価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理工(7)	本	102		32,746,458		
深層混合処理杭打設(7)-1 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.1m/本 8.50t/本 特許料無	本	72	318,440	22,927,680	37号代価表	
深層混合処理杭打設(7)-2 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.2m/本 8.53t/本 特許料無	本	6	319,033	1,914,198	38号代価表	
深層混合処理杭打設(7)-3 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.9m/本 8.77t/本 特許料無	本	6	323,157	1,938,942	39号代価表	
深層混合処理杭打設(7)-4 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長19.6m/本 9.00t/本 特許料無	本	6	327,281	1,963,686	40号代価表	
深層混合処理杭打設(7)-5 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長20.3m/本 9.23t/本 特許料無	本	6	331,434	1,988,604	41号代価表	
深層混合処理杭打設(7)-6 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長21m/本 9.46t/本 特許料無	本	6	335,558	2,013,348	42号代価表	
深層混合処理工(8)	本	102		31,381,704		
深層混合処理杭打設(8)-1 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.4m/本 7.75t/本 特許料無	本	72	305,060	21,964,320	43号代価表	
深層混合処理杭打設(8)-2 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.5m/本 7.78t/本 特許料無	本	6	305,654	1,833,924	44号代価表	
深層混合処理杭打設(8)-3 二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.2m/本 8.01t/本 特許料無	本	6	309,777	1,858,662	45号代価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理杭打設(8)-4 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.9m/本 8.25t/本 特許料無	本	6	313,901	1,883,406	46号代価表	
深層混合処理杭打設(8)-5 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長18.6m/本 8.48t/本 特許料無	本	6	318,054	1,908,324	47号代価表	
深層混合処理杭打設(8)-6 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長19.3m/本 8.71t/本 特許料無	本	6	322,178	1,933,068	48号代価表	
土工	式	1		12,272,485		
土工	式	1		8,503,442		
土砂運搬 仮置ヤード(1)～作業ヤード、運搬距離0.3km以下	m3	2,128		1,393,200		
積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満	m3	2,128	246.6	524,764	49号代価表	
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 0.3km以下 良好	m3	2,128	408.1	868,436	50号代価表	
土砂運搬 作業ヤード～仮置ヤード(2)、運搬距離1.5km以下	m3	7,245		7,110,242		
積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満	m3	7,245	246.6	1,786,617	49号代価表	
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 1.5km以下 良好	m3	7,245	596.5	4,321,642	51号代価表	
整地 残土受入れ地での処理	m3	7,245	138.3	1,001,983	52号代価表	
作業土工(床掘工)	式	1		2,632,181		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘（三次、陸上・水中） 砂質土	m3	8,114		2,632,181		
床掘り 土砂 標準 無し 障害有り	m3	8,114	324.4	2,632,181	53号代価表	
作業土工(埋戻工)	式	1		1,136,862		
埋戻（陸上） 発生土	m3	5,891		653,901		
整地 敷均し(ルーズ) 標準以外(10,000m3以上) 無し	m3	5,891	111.0	653,901	54号代価表	
埋戻（水中） 発生土	m3	4,351		482,961		
整地 敷均し(ルーズ) 標準以外(10,000m3以上) 無し	m3	4,351	111.0	482,961	54号代価表	
仮設工	式	1		1,857,848		
水替工	式	1		691,043		
ポンプ排水	式	1		691,043		
ポンプ 運転 排水量0m3/h以上40m3/h未満 揚程10m 発動発電機 常時排水	日	31	18,750	581,250	55号代価表	
ポンプ 設置・撤去	箇所	1	109,793	109,793	56号代価表	
安全対策	式	1		1,166,805		
交通誘導警備員	式	1		1,166,805		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導整理 90日	式	1	1,166,805	1,166,805	57号代価表	
直接工事費	式	1		290,761,597		
間接工事費	式	1		135,583,891		54,349,819 + 81,234,072
共通仮設費(計)	式	1		54,349,819		36,763,596 + 16,378,459 + 1,207,764
共通仮設費(積上)	式	1		36,763,596		32,926,692 + 3,815,004 + 21,900
運搬費	式	1		32,926,692		
建設機械器具等運搬	式	1		32,926,692		
重建設機械分解組立 分解組立 地盤改良機械 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下	回	2	3,279,346	6,558,692	58号代価表	
運搬費（片道） 地盤改良機械	セット・回	4	6,592,000	26,368,000		[見積]
事業損失防止施設費	式	1		3,815,004		
水質汚濁防止膜	式	1		3,001,560		
汚濁防止膜賃料 35日	m	120	13,065	1,567,800	59号代価表	
汚濁防止膜設置工 陸上クレーン込み 4週8休以上	m	120	6,180	741,600	60号代価表	
汚濁防止膜撤去工 陸上クレーン込み 4週8休以上	m	120	5,768	692,160	61号代価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂流出防止対策	式	1		813,444		
機械播種施工による植生工 種子散布工 1000m2以上(標準) 制約無 週休2日補正:現場閉所,月単位	m2	2,558	318	813,444	62号代価表	
技術管理費	式	1		21,900		
技術管理費	式	1		21,900		
環境庁告示第46号溶出試験 溶出 六価クロム 環境庁	検体	3	7,300	21,900		[建設物価R06.09.P861:全国,積算資料 R06.09.P924:全国 [(7,100+7,500)/2:有効桁=上位3桁止 切り捨て]]
共通仮設費(率)	式	1		16,378,459		294,576,601 * 5.56 / 100
現場環境改善費	式	1		1,207,764		294,576,601 * 0.41 / 100
現場管理費	式	1		81,234,072		345,089,516 * 23.54 / 100
工事原価	式	1		426,345,488		345,111,416 + 81,234,072
一般管理費等	式	1		59,513,983		(426,323,588 * 13.96 / 100) - 789
契約保証	式	1		170,529		426,323,588 * 0.04 / 100
一般管理費等計	式	1		59,684,512		59,513,983 + 170,529
諸経費対象外	式	1		28,410,000		
その他工事費	式	1		19,910,000		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
磁気探査工	式	1	19,910,000	19,910,000		[内訳は別紙「その他工事費内訳書」参照]
その他工事費(2)	式	1		8,500,000		
現地調査（土質調査）	式	1	8,500,000	8,500,000		[内訳は別紙「その他工事費内訳書(2)」参照]
工事価格	式	1		514,440,000		426,345,488 + 59,684,512 + 28,410,000
消費税等相当額	式	1		51,444,000		514,440,000 * 10 / 100
請負金額計	式	1		565,884,000		514,440,000 + 51,444,000

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
1号代価表	深層混合処理杭打設(1)-1	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.5m/本 9.12t/本 特許料無	本	329,446	
2号代価表	深層混合処理杭打設(1)-2	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.6m/本 9.15t/本 特許料無	本	330,040	
3号代価表	深層混合処理杭打設(1)-3	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長20.3m/本 9.39t/本 特許料無	本	334,163	
4号代価表	深層混合処理杭打設(1)-4	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長21m/本 9.62t/本 特許料無	本	338,317	
5号代価表	深層混合処理杭打設(1)-5	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長21.7m/本 9.85t/本 特許料無	本	342,440	
6号代価表	深層混合処理杭打設(1)-6	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長24m/本 杭長22.4m/本 10.08t/本 特許料無	本	346,564	
7号代価表	深層混合処理杭打設(2)-1	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.3m/本 8.15t/本 特許料無	本	312,151	
8号代価表	深層混合処理杭打設(2)-2	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.4m/本 8.18t/本 特許料無	本	312,714	
9号代価表	深層混合処理杭打設(2)-3	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.1m/本 8.41t/本 特許料無	本	316,868	
10号代価表	深層混合処理杭打設(2)-4	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.8m/本 8.65t/本 特許料無	本	320,991	
11号代価表	深層混合処理杭打設(2)-5	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長19.5m/本 8.88t/本 特許料無	本	325,115	
12号代価表	深層混合処理杭打設(2)-6	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長20.2m/本 9.11t/本 特許料無	本	329,268	
13号代価表	深層混合処理杭打設(3)-1	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.7m/本 8.32t/本 特許料無	本	315,295	
14号代価表	深層混合処理杭打設(3)-2	二軸施工(変位低減型) ϕ 1,600mm, 3m<L $\leq$ 36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.8m/本 8.36t/本 特許料無	本	315,889	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
15号代価表	深層混合処理杭打設(3)-3	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長18.5m/本 8.59t/本 特許料無	本	320,012	
16号代価表	深層混合処理杭打設(3)-4	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.2m/本 8.82t/本 特許料無	本	324,136	
17号代価表	深層混合処理杭打設(3)-5	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.9m/本 9.05t/本 特許料無	本	328,260	
18号代価表	深層混合処理杭打設(3)-6	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長20.6m/本 9.29t/本 特許料無	本	332,413	
19号代価表	深層混合処理杭打設(4)-1	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.2m/本 8.99t/本 特許料無	本	327,103	
20号代価表	深層混合処理杭打設(4)-2	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.3m/本 9.02t/本 特許料無	本	327,696	
21号代価表	深層混合処理杭打設(4)-3	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20m/本 9.25t/本 特許料無	本	331,820	
22号代価表	深層混合処理杭打設(4)-4	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20.7m/本 9.49t/本 特許料無	本	335,943	
23号代価表	深層混合処理杭打設(4)-5	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長21.4m/本 9.72t/本 特許料無	本	340,067	
24号代価表	深層混合処理杭打設(4)-6	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長22.1m/本 9.95t/本 特許料無	本	344,220	
25号代価表	深層混合処理杭打設(5)-1	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長19.9m/本 9.30t/本 特許料無	本	332,591	
26号代価表	深層混合処理杭打設(5)-2	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20m/本 9.33t/本 特許料無	本	333,184	
27号代価表	深層混合処理杭打設(5)-3	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20.7m/本 9.56t/本 特許料無	本	337,338	
28号代価表	深層混合処理杭打設(5)-4	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長21.4m/本 9.79t/本 特許料無	本	341,461	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
29号代価表	深層混合処理杭打設(5)-5	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.1m/本 10.03t/ 本 特許料無	本	345,585	
30号代価表	深層混合処理杭打設(5)-6	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.8m/本 10.26t/ 本 特許料無	本	349,709	
31号代価表	深層混合処理杭打設(6)-1	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20m/本 9.34t/本 特許料無	本	333,392	
32号代価表	深層混合処理杭打設(6)-2	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.1m/本 9.37t/本 特許料無	本	333,985	
33号代価表	深層混合処理杭打設(6)-3	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.8m/本 9.61t/本 特許料無	本	338,109	
34号代価表	深層混合処理杭打設(6)-4	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長21.5m/本 9.84t/本 特許料無	本	342,233	
35号代価表	深層混合処理杭打設(6)-5	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.2m/本 10.07t/ 本 特許料無	本	346,386	
36号代価表	深層混合処理杭打設(6)-6	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.9m/本 10.30t/ 本 特許料無	本	350,510	
37号代価表	深層混合処理杭打設(7)-1	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.1m/本 8.50t/本 特許料無	本	318,440	
38号代価表	深層混合処理杭打設(7)-2	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.2m/本 8.53t/本 特許料無	本	319,033	
39号代価表	深層混合処理杭打設(7)-3	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.9m/本 8.77t/本 特許料無	本	323,157	
40号代価表	深層混合処理杭打設(7)-4	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長19.6m/本 9.00t/本 特許料無	本	327,281	
41号代価表	深層混合処理杭打設(7)-5	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長20.3m/本 9.23t/本 特許料無	本	331,434	
42号代価表	深層混合処理杭打設(7)-6	二軸施工(変位低減型) $\phi 1,600\text{mm}$, $3\text{m} < L \leq 36\text{m}$ 杭式 杭径1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長21m/本 9.46t/本 特許料無	本	335,558	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
43号代価表	深層混合処理杭打設(8)-1	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.4m/本 7.75t/本 特許料無	本	305,060	
44号代価表	深層混合処理杭打設(8)-2	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.5m/本 7.78t/本 特許料無	本	305,654	
45号代価表	深層混合処理杭打設(8)-3	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.2m/本 8.01t/本 特許料無	本	309,777	
46号代価表	深層混合処理杭打設(8)-4	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.9m/本 8.25t/本 特許料無	本	313,901	
47号代価表	深層混合処理杭打設(8)-5	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長18.6m/本 8.48t/本 特許料無	本	318,054	
48号代価表	深層混合処理杭打設(8)-6	二軸施工(変位低減型)φ1,600mm,3m<L≤36m 杭式 杭径1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長19.3m/本 8.71t/本 特許料無	本	322,178	
49号代価表	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	246.6	
50号代価表	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 0.3km以下 良好	m3	408.1	
51号代価表	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 1.5km以下 良好	m3	596.5	
52号代価表	整地	残土受入れ地での処理	m3	138.3	
53号代価表	床掘り	土砂 標準 無し 障害有り	m3	324.4	
54号代価表	整地	敷均し(ルーズ) 標準以外(10,000m3以上) 無し	m3	111.0	
55号代価表	ポンプ運転	排水量0m3/h以上40m3/h未満 揚程10m 発動 発電機 常時排水	日	18,750	
56号代価表	ポンプ設置・撤去		箇所	109,793	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
57号代価表	交通誘導整理	90日	式	1,166,805	
58号代価表	重建設機械分解組立	分解組立 地盤改良機械 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下	回	3,279,346	
59号代価表	汚濁防止膜賃料	35日	m	13,065	
60号代価表	汚濁防止膜設置工	陸上クレーン込み 4週8休以上	m	6,180	
61号代価表	汚濁防止膜撤去工	陸上クレーン込み 4週8休以上	m	5,768	
62号代価表	機械播種施工による植生工	種子散布工 1000m ² 以上(標準) 制約無 週休2日補正:現場閉所,月単位	m ²	318	

深層混合処理杭打設(1)-1

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.5m/本 9.12t/本 特許料無

代価表

(第1号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	54.72	17,800	974,016		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,976,676		
1本当り				329,446		

深層混合処理杭打設(1)~2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長19.6m/本 9.15t/本 特許料無

代価表

(第2号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	54.92	17,800	977,576		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,980,240		
1本当り				330,040		

深層混合処理杭打設(1)~3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長20.3m/本 9.39t/本 特許料無

代価表

(第3号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	56.31	17,800	1,002,318		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,004,978		
1本当り				334,163		

深層混合処理杭打設(1)~4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長21m/本 9.62t/本 特許料無

代価表

(第4号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	57.71	17,800	1,027,238		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,029,902		
1本当り				338,317		

深層混合処理杭打設(1)~5

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長21.7m/本 9.85t/本 特許料無

代価表

(第5号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	59.1	17,800	1,051,980		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,054,640		
1本当り				342,440		

深層混合処理杭打設(1)～6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24m/本 杭長22.4m/本 10.08t/本 特許料
無

代価表

(第6号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	60.49	17,800	1,076,722		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,079,384		
1本当り				346,564		

深層混合処理杭打設(2)-1

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.3m/本 8.15t/本 特許料
無

代価表

(第7号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	48.89	17,800	870,242		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,872,906		
1本当り				312,151		

深層混合処理杭打設(2)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長17.4m/本 8.18t/本 特許料
無

代価表

(第8号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	49.08	17,800	873,624		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,876,284		
1本当り				312,714		

深層混合処理杭打設(2)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.1m/本 8.41t/本 特許料
無

代価表

(第9号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	50.48	17,800	898,544		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,901,208		
1本当り				316,868		

深層混合処理杭打設(2)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長18.8m/本 8.65t/本 特許料
無

代価表

(第10号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	51.87	17,800	923,286		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,925,946		
1本当り				320,991		

深層混合処理杭打設(2)~5
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長19.5m/本 8.88t/本 特許料
 無

代価表

(第11号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	53.26	17,800	948,028		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,950,690		
1本当り				325,115		

深層混合処理杭打設(2)-6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長21.8m/本 杭長20.2m/本 9.11t/本 特許料
無

代価表

(第12号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	54.66	17,800	972,948		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,975,608		
1本当り				329,268		

深層混合処理杭打設(3)-1

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.7m/本 8.32t/本 特許料
無

代価表

(第13号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	49.95	17,800	889,110		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,891,770		
1本当り				315,295		

深層混合処理杭打設(3)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長17.8m/本 8.36t/本 特許料
無

代価表

(第14号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	50.15	17,800	892,670		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,895,334		
1本当り				315,889		

深層混合処理杭打設(3)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長18.5m/本 8.59t/本 特許料
無

代価表

(第15号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	51.54	17,800	917,412		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,920,072		
1本当り				320,012		

深層混合処理杭打設(3)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.2m/本 8.82t/本 特許料
無

代価表

(第16号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	52.93	17,800	942,154		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,944,816		
1本当り				324,136		

深層混合処理杭打設(3)~5

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長19.9m/本 9.05t/本 特許料
無

代価表

(第17号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	54.32	17,800	966,896		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,969,560		
1本当り				328,260		

深層混合処理杭打設(3)-6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.2m/本 杭長20.6m/本 9.29t/本 特許料
無

代価表

(第18号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	55.72	17,800	991,816		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,994,478		
1本当り				332,413		

深層混合処理杭打設(4)-1
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.2m/本 8.99t/本 特許料
 無

代価表

			(第19号)		6 本	
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	53.93	17,800	959,954		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,962,618		
1本当り				327,103		

深層混合処理杭打設(4)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長19.3m/本 9.02t/本 特許料
無

代価表

(第20号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	54.13	17,800	963,514		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,966,176		
1本当り				327,696		

深層混合処理杭打設(4)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20m/本 9.25t/本 特許料無

代価表

(第21号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	55.52	17,800	988,256		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,990,920		
1本当り				331,820		

深層混合処理杭打設(4)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長20.7m/本 9.49t/本 特許料
無

代価表

(第22号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	56.91	17,800	1,012,998		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,015,658		
1本当り				335,943		

深層混合処理杭打設(4)~5
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長21.4m/本 9.72t/本 特許料
 無

代価表

(第23号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	58.3	17,800	1,037,740		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,040,402		
1本当り				340,067		

深層混合処理杭打設(4)-6
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長23.7m/本 杭長22.1m/本 9.95t/本 特許料
 無

代価表

(第24号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	59.7	17,800	1,062,660		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,065,320		
1本当り				344,220		

深層混合処理杭打設(5)-1
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長19.9m/本 9.30t/本 特許料
 無

代価表

(第25号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	55.78	17,800	992,884		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,995,546		
1本当り				332,591		

深層混合処理杭打設(5)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20m/本 9.33t/本 特許料無

代価表

(第26号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	55.98	17,800	996,444		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,999,104		
1本当り				333,184		

深層混合処理杭打設(5)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長20.7m/本 9.56t/本 特許料
無

代価表

(第27号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	57.38	17,800	1,021,364		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,024,028		
1本当り				337,338		

深層混合処理杭打設(5)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長21.4m/本 9.79t/本 特許料
無

代価表

(第28号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	58.77	17,800	1,046,106		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,048,766		
1本当り				341,461		

深層混合処理杭打設(5)~5
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.1m/本 10.03t/本 特許
 料無

代価表

			(第29号)		6 本	
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	60.16	17,800	1,070,848		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,073,510		
1本当り				345,585		

深層混合処理杭打設(5)-6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.4m/本 杭長22.8m/本 10.26t/本 特許
料無

代価表

(第30号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	61.55	17,800	1,095,590		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,098,254		
1本当り				349,709		

深層混合処理杭打設(6)-1

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20m/本 9.34t/本 特許料無

代価表

(第31号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	56.05	17,800	997,690		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,000,352		
1本当り				333,392		

深層混合処理杭打設(6)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.1m/本 9.37t/本 特許料
無

代価表

(第32号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	56.25	17,800	1,001,250		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,003,910		
1本当り				333,985		

深層混合処理杭打設(6)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長20.8m/本 9.61t/本 特許料
無

代価表

(第33号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	57.64	17,800	1,025,992		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,028,654		
1本当り				338,109		

深層混合処理杭打設(6)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長21.5m/本 9.84t/本 特許料
無

代価表

(第34号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	59.03	17,800	1,050,734		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,053,398		
1本当り				342,233		

深層混合処理杭打設(6)~5

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.2m/本 10.07t/本 特許
料無

代価表

(第35号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	60.43	17,800	1,075,654		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,078,316		
1本当り				346,386		

深層混合処理杭打設(6)ー6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長24.5m/本 杭長22.9m/本 10.30t/本 特許
料無

代価表

(第36号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	61.82	17,800	1,100,396		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,103,060		
1本当り				350,510		

深層混合処理杭打設(7)-1
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.1m/本 8.50t/本 特許料
 無

代価表

(第37号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	51.01	17,800	907,978		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,910,640		
1本当り				318,440		

深層混合処理杭打設(7)-2

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.2m/本 8.53t/本 特許料
無

代価表

(第38号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	51.21	17,800	911,538		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,914,198		
1本当り				319,033		

深層混合処理杭打設(7)-3
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長18.9m/本 8.77t/本 特許料
 無

代価表

			(第39号)		6 本	
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	52.6	17,800	936,280		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,938,942		
1本当り				323,157		

深層混合処理杭打設(7)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長19.6m/本 9.00t/本 特許料
無

代価表

(第40号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バ ラ 物	t	53.99	17,800	961,022		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,963,686		
1本当り				327,281		

深層混合処理杭打設(7)~5

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長20.3m/本 9.23t/本 特許料
無

代価表

(第41号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	55.39	17,800	985,942		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,988,604		
1本当り				331,434		

深層混合処理杭打設(7)-6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長22.6m/本 杭長21m/本 9.46t/本 特許料無

代価表

(第42号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	56.78	17,800	1,010,684		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		2,013,348		
1本当り				335,558		

深層混合処理杭打設(8)-1
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.4m/本 7.75t/本 特許料
 無

代価表

(第43号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	46.5	17,800	827,700		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,830,360		
1本当り				305,060		

深層混合処理杭打設(8)-2
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長16.5m/本 7.78t/本 特許料
 無

代価表

(第44号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	46.7	17,800	831,260		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,833,924		
1本当り				305,654		

深層混合処理杭打設(8)-3

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.2m/本 8.01t/本 特許料
無

代価表

(第45号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	48.09	17,800	856,002		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,858,662		
1本当り				309,777		

深層混合処理杭打設(8)-4

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長17.9m/本 8.25t/本 特許料
無

代価表

(第46号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	49.48	17,800	880,744		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,883,406		
1本当り				313,901		

深層混合処理杭打設(8)~5
 二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
 1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長18.6m/本 8.48t/本 特許料
 無

代価表

(第47号)				6 本		
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バラ物	t	50.88	17,800	905,664		[建設物価R06.09.P79：那覇, 積算 資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,908,324		
1本当り				318,054		

深層混合処理杭打設(8)ー6

二軸施工(変位低減型) φ1,600mm, 3m<L≤36m 杭式 杭径
1600mm/本 打設長20.9m/本 杭長19.3m/本 8.71t/本 特許料
無

代価表

(第48号)

6 本

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1.25	31,930	39,912		[R6.3]
特殊作業員	人	3.75	26,310	98,662		[R6.3]
普通作業員	人	1.25	22,260	27,825		[R6.3]
ポルトランドセメント 普通 バール物	t	52.27	17,800	930,406		[建設物価R06.09.P79:那覇,積算 資料R06.09.P80:那覇 [(17,800+17,800)/2]]
深層混合処理機(スリー式) 二軸 モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	1	502,394	502,394	1号単価表	
深層混合処理機(スリー式) 40m3/h	日	1	96,600	96,600	2号単価表	
雑材料	%	31		237,271		足場材賃料、整地費用、排 土・排出処理費用、電力経費 等
計	式	1		1,933,068		
1本当り				322,178		

積込(ルース)

土砂 土量50,000m3未満

代価表

		(第49号)		1 m3	
名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K	43.43				
K1	43.43	21,500	バックホウ(クローラ型) [標準型・排出ガス対策型(2014年規制)] 山積0.8m3(平積0.6m3)	21,600	[R6建設機械等損料表] R4建設機械等損料表
R	37.88				
R1	37.88	29,740	運転手(特殊)	27,700	[R6.3] R5.3
Z	18.69				
Z1	18.69	147	軽油 小型ローリー・バートル給油 2~4KL積載車	134	[建設物価R06.09.P788: 那覇, 積算資料 R06.09.P259: 那覇 [(146+148)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 建設物価R05.04.P788: 東京23区, 積算資料 R05.04.P259: 東京 [(132+137)/2]

■施工パッケージ 計算根拠式
P' 積算地区補正単価 = 236.18 * {
(43.43/100 * 21500/21600) * 43.43 / 43.43
+ (37.88/100 * 29740/27700) * 37.88 / 37.88
+ (18.69/100 * 147/134) * 18.69 / 18.69
+ (100 - 43.43 - 37.88 - 18.69) / 100
} = 246.576318975223 = 246.6(円/m3)

土砂等運搬

標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 0.3km以下 良好

代価表

(第50号)

1 m3

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K		45.59				
K1	ダンプトラック オンロード・ディーゼル・積載質量10t積級	45.59	20,847	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル](タイヤ損耗費及び補修費(良好)を含む) 10t積級	20,667	[R6建設機械等損料表] R4建設機械等損料表
R		39.52				
R1	運転手(一般)	39.52	27,460	運転手(一般)	22,400	[R6.3] R5.3
Z		14.89				
Z1	軽油 小型ローリー・ハトール給油 2~4KL積載車	14.89	147	軽油 ハトール給油	134	[建設物価R06.09.P788:那覇,積算資料 R06.09.P259:那覇【(146+148)/2:有効桁=上位3桁止 切り捨て】] 建設物価R05.04.P788:東京23区,積算資料 R05.04.P259:東京【(132+137)/2】

■施工パッケージ 計算根拠式

P' 積算地区補正単価 = $368.39 * \{$
 $(45.59/100 * 20847/20667) * 45.59/45.59$
 $+ (39.52/100 * 27460/22400) * 39.52/39.52$
 $+ (14.89/100 * 147/134) * 14.89/14.89$
 $+ (100 - 45.59 - 39.52 - 14.89)/100$
 $\} = 408.061571864136 = 408.1(\text{円}/\text{m}^3)$

土砂等運搬

標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無し 1.5km以下 良好

代価表

(第51号)

1 m3

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K		45.59				
K1	ダンプトラック オンロード・ディーゼル・積載質量10t積級	45.59	20,847	ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】(タイヤ損耗費及び補修費(良好)を含む) 10t積級	20,667	[R6建設機械等損料表] R4建設機械等損料表
R		39.52				
R1	運転手(一般)	39.52	27,460	運転手(一般)	22,400	[R6.3] R5.3
Z		14.89				
Z1	軽油 小型ローリー・ハトール給油 2~4KL積載車	14.89	147	軽油 ハトール給油	134	[建設物価R06.09.P788:那覇,積算資料 R06.09.P259:那覇【(146+148)/2:有効桁=上位3桁止 切り捨て】] 建設物価R05.04.P788:東京23区,積算資料 R05.04.P259:東京【(132+137)/2】

■施工パッケージ 計算根拠式

P' 積算地区補正単価 = $538.42 * \{$
 $(45.59/100 * 20847/20667) * 45.59/45.59$
 $+ (39.52/100 * 27460/22400) * 39.52/39.52$
 $+ (14.89/100 * 147/134) * 14.89/14.89$
 $+ (100 - 45.59 - 39.52 - 14.89)/100$
 $\} = 596.401942297804 = 596.5(\text{円}/\text{m}^3)$

整地

残土受入れ地での処理

代価表

		(第52号)		1 m3	
名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K	23.13				
K1	23.13	11,000	[賃料]ハックホウ クローラ型 山積0.8m3(平積0.6m3)	8,800	[建設物価R06.09.P801: 沖縄地区, 積算資料 R06.09.P279: 沖縄県 [(10.725+10.920)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 建設物価R05.04.P801: 関東地区, 積算資料 R05.04.P279: 関東 [(8450+9165)/2]
R	51.64				
R1	51.64	29,740	運転手(特殊)	27,700	[R6.3] R5.3
Z	25.23				
Z1	25.23	147	軽油 小型ローリー・ハートル給油 2~4KL積載車	134	[建設物価R06.09.P788: 那覇, 積算資料 R06.09.P259: 那覇 [(146+148)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 建設物価R05.04.P788: 東京23区, 積算資料 R05.04.P259: 東京 [(132+137)/2]

■施工パッケージ 計算根拠式
P' 積算地区補正単価 = 123.38 * {
(23.13/100 * 11000/8800) * 23.13/ 23.13
+ (51.64/100 * 29740/27700) * 51.64/ 51.64
+ (25.23/100 * 147/134) * 25.23/ 25.23
+ (100 - 23.13 - 51.64 - 25.23)/100
} = 138.226656940358 = 138.3(円/m3)

床掘り

土砂 標準 無し 障害有り

代価表

(第53号)

1 m3

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K		23.14				
K1	バックホリ・クローラ型 (賃貸) (長期割引あり) バックホリ容量・山積0.8 (平積0.6)m3	23.14	11,000	[賃料]バックホリ クローラ型 山積0.8m3 (平積0.6m3)	8,800	[建設物価R06.09.P801: 沖縄地区, 積算資料 R06.09.P279: 沖縄県, [(10.725+10.920)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 建設物価R05.04.P801: 関東地区, 積算資料 R05.04.P279: 関東 [(8450+9165)/2]
R		53.20				
R1	運転手 (特殊)	53.20	29,740	運転手 (特殊)	27,700	[R6.3] R5.3
Z		23.66				
Z1	軽油 小型ローリー・ハトロール給油 2~4KL積載車	23.66	147	軽油 ハトロール給油	134	[建設物価R06.09.P788: 那覇, 積算資料 R06.09.P259: 那覇 [(146+148)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 建設物価R05.04.P788: 東京23区, 積算資料 R05.04.P259: 東京 [(132+137)/2]

■施工パッケージ 計算根拠式

$$\begin{aligned}
 P' \text{ 積算地区補正単価} &= 289.59 * \{ \\
 &\quad (23.14/100 * 11000/8800) * 23.14 / 23.14 \\
 &\quad + (53.2/100 * 29740/27700) * 53.2 / 53.2 \\
 &\quad + (23.66/100 * 147/134) * 23.66 / 23.66 \\
 &\quad + (100 - 23.14 - 53.2 - 23.66) / 100 \\
 &\} = 324.336026032626 = 324.4 (\text{円/m}^3)
 \end{aligned}$$

整地

敷均し(ルーズ) 標準以外(10,000m3以上) 無し

代価表

		(第54号)		1 m3	
名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K	22.78				
K1	22.78	11,000	[賃料]ハックホリ クローラ型 山積0.8m3(平積0.6m3)	8,800	[造鉄物価R06.09.P801: 沖縄地区, 積算資料 R06.09.P279: 沖縄県, [(10.725+10.920)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 造鉄物価R05.04.P801: 関東地区, 積算資料 R05.04.P279: 関東 [(8450+9165)/2]
R	50.89				
R1	50.89	29,740	運転手(特殊)	27,700	[R6.3] R5.3
Z	26.33				
Z1	26.33	147	軽油 小型ローリー・ハトロール給油 2~4KL積載車	134	[造鉄物価R06.09.P788: 那覇, 積算資料 R06.09.P259: 那覇 [(146+148)/2: 有効桁=上位3桁止 切り捨て]] 造鉄物価R05.04.P788: 東京23区, 積算資料 R05.04.P259: 東京 [(132+137)/2]
■施工パッケージ 計算根拠式 P' 積算地区補正単価 = 99.092 * { (22.78/100 * 11000/8800) * 22.78/ 22.78 + (50.89/100 * 29740/27700) * 50.89/ 50.89 + (26.33/100 * 147/134) * 26.33/ 26.33 + (100 - 22.78 - 50.89 - 26.33)/100 } = 110.980323472829 = 111(円/m3)					

排水量0m³/h以上40m³/h未満 揚程10m 発動発電機 常時排水

(第55号)

1 日

[illegible]

ポンプ設置・撤去

代価表

(第56号)						
1 箇所						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	0.625	31,930	19,956		[R6.3]
特殊作業員	人	0.125	26,310	3,288		[R6.3]
普通作業員	人	2.5	22,260	55,650		[R6.3]
バックホ(賃料)	日	0.5	61,799	30,899	5号単価表	
バケット容量・山積0.8(平積0.6)m3・吊能力2.9t						
計	式	1		109,793		
1箇所当り				109,793		

交通誘導整理
90日

代価表

(第57号)

1 式

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B	人	90	12,900	1,161,000		[R6. 3]
雑材料	%	0.5		5,805		
計	式	1		1,166,805		
1式当り				1,166,805		

分解組立 地盤改良機械 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下

(第58号)

1 回

[illegible]

35 日

(第59号)

120 m

[illegible]

陸上クレーン込み 4週8休以上

(第60号)

1 m

[illegible]

陸上クレーン込み 4週8休以上

(第61号)

1 m

[illegible]

種子散布工 1000m2以上(標準) 制約無 週休2日補正:現場閉
所,月単位

(第62号)

1 m2

[illegible]

単 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
1号単価表	深層混合処理機(スラリ式) 二軸	モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	日	502,394	
2号単価表	深層混合処理機(スラリ式)	40m3/h	日	96,600	
3号単価表	工事用水中ポンプ(賃料)	径150mm7.5kW揚程10m	日	510	
4号単価表	発動発電機(賃料)	出力25kVA低騒音・超低騒音	日	12,478	
5号単価表	バックホ(賃料)	バケット容量・山積0.8(平積0.6)m3・吊能力2.9t	日	61,799	

モータ90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型

(第1号)

1 日

[illegible]

深層混合処理機(スリ-式)
40m3/h

単価表

(第2号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理機[スリプラント(全自動)]	供用日	1.61	60,000	96,600		[R6建設機械等損料表]
40m3/h						
計	式	1		96,600		
1日当り				96,600		

工事用水中モータポンプ（賃料）
径150mm7.5kW揚程10m

単価表

(第3号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中ポンプ（賃貸）（長期割引あり） 径150mm 7.5kW 揚程10m	基/日	1.1	464	510		[建設物価R06.09.P806：沖縄地区、積算資料 R06.09.P283：沖縄県 [(455+455)/2：有効桁 =上位3桁止 切り捨て]]
計	式	1		510		
1日当り				510		

発動発電機(賃料)
出力25kVA低騒音・超低騒音

単価表

(第4号)						1 日
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	L	67	147	9,849		[建設物価R06.09.P788：那覇, 積算資料 R06.09.P259：那覇 [(146+148)/2：有効桁= 上位3桁止 切り捨て]]
ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり) 出力25kVA 低騒音・超低騒音	基/日	1.1	2,390	2,629		[建設物価R06.09.P806：沖縄地区, 積算資料 R06.09.P283：沖縄県 [(2,275+2,405)/2：有 効桁=上位3桁止 切り捨て]]
計	式	1		12,478		
1日当り				12,478		

バケット容量・山積0.8(平積0.6)m³・吊能力2.9t

(第5号)

1 日

[illegible]

その他工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接調査費＋間接調査費	式	1		11,407,360		
直接調査費	式	1		11,165,850		
水平磁気探査	m2	2,927		521,006		
経層探査 5インチ砲弾仕様	m2	2,927	178	521,006	101号代価表	
確認探査	式	1		10,644,844		
確認探査	点	934	11,283	10,538,322	102号代価表	[R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会]
つば掘り	点	17	6,266	106,522	103号代価表	[R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会]
間接調査費	式	1		241,510		
運搬費	式	1		163,350		
運搬 交通車	式	1	163,350	163,350	106号代価表	
施工管理費	式	1		78,160		
施工管理費	式	1	78,160	78,160		[11,165,850×0.007]
諸経費	式	1		7,532,640		(11,407,360 * 66.1 / 100) - 7,624
一般調査業務費	式	1		18,940,000		

その他工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接原価(直接経費除く)	式	1		412,126		
探査準備	式	1		300,900		
計画準備(水平磁気探査)	業務	1	300,900	300,900	107号代価表	
解析	式	1		111,226		
解析(報告書作成含む) 水平探査(5インチ砲弾仕様)	m2	2,927	38	111,226	108号代価表	
直接原価(その他原価除く)	式	1		412,126		
間接原価	式	1		221,929		
その他原価	式	1		221,929		$412,126 * 53.85 / 100$
業務原価	式	1		634,055		$412,126 + 221,929$
一般管理費等	式	1		335,945		$((412,126 + 221,929) * 53.85 / 100) - 5,493$
解析等調査業務費	式	1		970,000		
業務価格	式	1		19,910,000		$18,940,000 + 970,000$

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
101号代価表	経層探査	5インチ砲弾仕様	m2	178	
102号代価表	確認探査		点	11,283	R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会
103号代価表	つぼ掘り		点	6,266	R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会
104号代価表	機械掘削	山積0.45/平積0.35	m3	574	R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会
105号代価表	人力掘削	地質調査員	m3	24,492	R6磁気探査標準積算基準（一社）沖縄県磁気探査協会
106号代価表	運搬	交通車	式	163,350	
107号代価表	計画準備（水平磁気探査）		業務	300,900	
108号代価表	解析（報告書作成含む）	水平探査（5インチ砲弾仕様）	m2	38	

経層探査
5インチ砲弾仕様

代価表

(第101号)

5000 m2

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補	人	5.7	36,900	210,330		[R6.3]
測量助手	人	5.7	34,600	197,220		[R6.3]
地質調査技師	人	3.5	53,200	186,200		[R6.3]
主任地質調査員	人	3.5	41,500	145,250		[R6.3]
地質調査員	人	3.5	31,400	109,900		[R6.3]
諸雑費	%	5		42,445		測量機器、その他材料費、磁気傾度計、増幅器、記録器
計	式	1		891,345		
1m2当り				178		

代価表

(第102号)

20 点

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)	人	1	47,200	47,200		[R6. 3]
測量技師補	人	1	36,900	36,900		[R6. 3]
測量助手	人	1	34,600	34,600		[R6. 3]
地質調査員	人	3	31,400	94,200		[R6. 3]
諸雑費	%	6		12,774		測量機器、その他材料費、磁気傾度計、増幅器、記録器
計	式	1		225,674		
1点当り				11,283		

つぼ掘り

代価表

(第103号)

1 点

[illegible]

山積0.45/平積0.35

(第104号)

100 m3

[illegible]

人力掘削
地質調査員

代価表

(第105号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査員	人	78	31,400	2,449,200		[R6. 3]
計	式	1		2,449,200		
1m3当り				24,492		

運搬
交通車

代価表

(第106号)

1 式

[illegible]

計画準備 (水平磁気探査)

代価表

(第107号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 業務 備 考
技師 (A)	人	2. 1	57, 000	119, 700		[R6. 3]
技師 (B)	人	2. 7	47, 200	127, 440		[R6. 3]
技術員	人	1. 6	33, 600	53, 760		[R6. 3]
計	式	1		300, 900		
1業務当り				300, 900		

解析(報告書作成含む)
水平探査(5インチ砲弾仕様)

代価表

(第108号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)	人	3.2	57,000	182,400		[R6.3]
技師(B)	人	4.2	47,200	198,240		[R6.3]
計	式	1		380,640		
1m2当り				38		

単 価 表 一 覧

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
101号単価表	バックホウ運転	山積0.45/平積0.35	日	57,485	
102号単価表	連絡車(ライトバン)運転費	乗車定員5名・排気量2.0L・ガソリンエンジン	日	3,267	

バックハウ運転
山積0.45/平積0.35

単価表

(第101号)

1 日

[illegible]

乗車定員5名・排気量2.0L・ガソリンエンジン

(第102号)

1 日

[建設物価R06.09.P788：那覇，積算資料
R06.09.P259：那覇 [(160+158)/2：有効桁=
上位3桁止 切り捨て]]

[R6建設機械等損料表]

「R6建設機械等損料表」

その他工事費内訳書(2)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接調査費	式	1		4,404,780		
直接調査費	式	1		4,404,780		
準備	式	1		173,450		
土質調査 準備・調査準備	式	1	173,450	173,450	201号代価表	
事前ボーリング	式	1		518,440		
土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm 砂・砂質土	m	11.9	18,800	223,720	202号代価表	
土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm 粘性土・シルト	m	12.6	15,200	191,520	204号代価表	
土質調査 陸上ボーリング 孔径66mm 軟岩	m	3	34,400	103,200	206号代価表	
乱れの少ない資料採取	式	1		244,800		
土質調査 陸上試料採取・ローター式三重管	本	6	40,800	244,800	208号代価表	
土質試験	式	1		300,330		
土質調査 土質試験 物理試験費	式	1	17,190	17,190	210号代価表	
土質調査 土質試験 力学試験費	式	1	255,600	255,600	211号代価表	
土懸濁液のpH試験 ガラス電極法	試料	3	9,180	27,540		[建設物価R06.09.P869：全国,積算資料 R06.09.P914：全国 [(10,000+8,370)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]]

その他工事費内訳書(2)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チェックボーリング	式	1		2,954,760		
土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm 砂・砂質土	m	22.5	21,200	477,000	212号代価表	
土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm 固結シルト・固結粘土	m	92.8	26,700	2,477,760	214号代価表	
土質試験	式	1		213,000		
土質調査 土質試験 力学試験費	式	1	213,000	213,000	216号代価表	
間接調査費	式	1		562,254		531,421 + 30,833
運搬費	式	1		531,421		
事前ボーリング	式	1		229,862		
土質調査 運搬・交通車 1パーティー 8日	式	1	28,678	28,678	217号代価表	
土質調査 運搬費・機材運搬 ボーリングマシン 往復平均距離25km未満	式	1	171,193	171,193	218号代価表	
土質調査 運搬費・試料運搬 往復平均距離50km未満	式	1	29,991	29,991	219号代価表	
チェックボーリング	式	1		301,559		
土質調査 運搬・交通車 2パーティー 14日	式	1	100,375	100,375	220号代価表	
土質調査 運搬費・機材運搬 ボーリングマシン 往復平均距離25km未満	式	1	171,193	171,193	221号代価表	

その他工事費内訳書(2)

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質調査 運搬費・試料運搬 往復平均距離50km未満	式	1	29,991	29,991	222号代価表	
施工管理費	式	1		30,833		4,404,780 * 0.7 / 100
純調査費（業務管理費除く）	式	1		4,967,034		4,404,780 + 562,254
諸経費	式	1		3,532,966		(4,967,034 * 71.3 / 100) - 8,529
一般調査業務費	式	1		8,500,000		
業務価格	式	1		8,500,000		

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
201号代価表	土質調査 準備・調査準備		式	173,450	
202号代価表	土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm	砂・砂質土	m	18,800	
203号代価表	土質ボーリング ノンコアボーリング	φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方	m	18,800	
204号代価表	土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm	粘性土・シルト	m	15,200	
205号代価表	土質ボーリング ノンコアボーリング	φ 86mm粘性土・シルト 50m以下 鉛直下方	m	15,200	
206号代価表	土質調査 陸上ボーリング 孔径66mm	軟岩	m	34,400	
207号代価表	岩盤ボーリング	φ 66mm軟岩 50m以下 鉛直下方	m	34,400	
208号代価表	土質調査 陸上試料採取・ロータリー式三重管		本	40,800	
209号代価表	サンプリング	ロータリー式三重管サンプラー(トリプルサンプリング)	本	40,800	
210号代価表	土質調査 土質試験 物理試験費		式	17,190	
211号代価表	土質調査 土質試験 力学試験費		式	255,600	
212号代価表	土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm	砂・砂質土	m	21,200	
213号代価表	土質ボーリング オールコアボーリング	φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方	m	21,200	
214号代価表	土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm	固結シルト・固結粘土	m	26,700	

代 価 表 一 覧

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
215号代価表	土質ボーリング [※] オールコアボーリング [※]	φ 86mm固結シルト・固結粘土 50m以下 鉛直下方	m	26,700	
216号代価表	土質調査 土質試験 力学試験費		式	213,000	
217号代価表	土質調査 運搬・交通車 1パーティー	8日	式	28,678	
218号代価表	土質調査 運搬費・機材運搬 ボーリングマシン	往復平均距離25km未満	式	171,193	
219号代価表	土質調査 運搬費・試料運搬	往復平均距離50km未満	式	29,991	
220号代価表	土質調査 運搬・交通車 2パーティー	14日	式	100,375	
221号代価表	土質調査 運搬費・機材運搬 ボーリングマシン	往復平均距離25km未満	式	171,193	
222号代価表	土質調査 運搬費・試料運搬	往復平均距離50km未満	式	29,991	

土質調査 準備・調査準備

代価表

(第201号)

1 式

[illegible]

土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm
砂・砂質土

代価表

(第202号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング ノンコアボーリング φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方	m	5	18,800	94,000	203号代価表	
計	式	1		94,000		
1m当り				18,800		

φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方

(第203号)

1 m

[illegible]

土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm
粘性土・シルト

代価表

(第204号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング ノンコアボーリング φ 86mm粘性土・シルト 50m以下 鉛直下方	m	6	15, 200	91, 200	205号代価表	
計	式	1		91, 200		
1m当り				15, 200		

φ 86mm粘性土・シルト 50m以下 鉛直下方

(第205号)

1 m

[illegible]

土質調査 陸上ホーリング 孔径66mm
軟岩

代価表

(第206号)

4 m

[illegible]

φ 66mm軟岩 50m以下 鉛直下方

(第207号)

1 m

[illegible]

土質調査 陸上試料採取・ローリー式三重管

代価表

(第208号)

3 本

[illegible]

サンプ リンク

ロータリー式三重管サンプラー(トリプルサンプ リンク)

代価表

(第209号)						
1 本						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプ リンク [材工共] ロータリー式三重管サンプラー(トリプルサンプ リンク) 砂質土	本	1	40,800	40,800		[土木コストR06.07.P296：全国,土木施単 R06.07.P351：全国 [(39,500+42,100)/2：有 効桁=上位3桁止 切り捨て]]
計	式	1		40,800		
1本当り				40,800		

土質調査 土質試験 物理試験費

代価表

(第210号)

1 式

[illegible]

土質調査 土質試験 力学試験費

代価表

(第211号)

1 式

[illegible]

土質調査 陸上ボーリング 孔径86mm
砂・砂質土

代価表

(第212号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	5 m 備 考
土質ボーリング オールコアボーリング φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方	m	5	21, 200	106, 000	213号代価表	
計	式	1		106, 000		
1m当り				21, 200		

φ 86mm砂・砂質土 50m以下 鉛直下方

(第213号)

1 m

[illegible]

固結シルト・固結粘土

(第214号)

4 m

118

φ 86mm固結シルト・固結粘土 50m以下 鉛直下方

(第215号)

1 m

[illegible]

土質調査 土質試験 力学試験費

代価表

(第216号)

15

[illegible]

土質調査 運搬・交通車 1パーティー
8日

代価表

(第217号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式 備 考
ライトハン 2000cc 2h	日	8	3,567	28,536	201号単価表	
雑材料	%	0.5		142		
計	式	1		28,678		
1式当り				28,678		

土質調査 運搬費・機材運搬 ホールディングマシン
往復平均距離25km未満

代価表

(第218号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	日	1	44,742	44,742	202号単価表	
4t積2t吊 5.8h						
地質調査員	人	4	31,400	125,600		[R6.3]
雑材料	%	0.5		851		
計	式	1		171,193		
1式当り				171,193		

土質調査 運搬費・試料運搬
往復平均距離50km未満

代価表

(第219号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師	人	0.5	53,200	26,600		[R6.3]
ライトバン 2000cc 6h	日	0.5	6,782	3,391	203号単価表	
計	式	1		29,991		
1式当り				29,991		

土質調査 運搬・交通車 2パーティー
14日

代価表

(第220号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトハン	日	28	3,567	99,876	204号単価表	
2000cc 2h						
雑材料	%	0.5		499		
計	式	1		100,375		
1式当り				100,375		

土質調査 運搬費・機材運搬 ホールディングマシン
往復平均距離25km未満

代価表

(第221号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式 備 考
クレーン付トラック 4t積2t吊 5.8h	日	1	44,742	44,742	205号単価表	
地質調査員	人	4	31,400	125,600		[R6.3]
雑材料	%	0.5		851		
計	式	1		171,193		
1式当り				171,193		

土質調査 運搬費・試料運搬
往復平均距離50km未満

代価表

(第222号)						
費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1 式 備 考
地質調査技師	人	0.5	53,200	26,600		[R6.3]
ライトバン 2000cc 6h	日	0.5	6,782	3,391	206号単価表	
計	式	1		29,991		
1式当り				29,991		

単 価 表 一 覧

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単価	摘要
201号単価表	ライトバン	2000cc 2h	日	3,567	
202号単価表	クレーン付トラック	4t積2t吊 5.8h	日	44,742	
203号単価表	ライトバン	2000cc 6h	日	6,782	
204号単価表	ライトバン	2000cc 2h	日	3,567	
205号単価表	クレーン付トラック	4t積2t吊 5.8h	日	44,742	
206号単価表	ライトバン	2000cc 6h	日	6,782	

ライトハブ
2000cc 2h

單価表

(第201号)

1 日

[illegible]

クレーン付トラック
4t積2t吊 5.8h

単価表

(第202号)

1 日

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	L	31	147	4,557		[建設物価R06.09.P788：那覇,積算資料 R06.09.P259：那覇 [(146+148)/2：有効桁= 上位3桁止 切り捨て]]
運転手(特殊)	人	1	28,600	28,600		[R6.3]
トラック クレーン装置付・積載質量 4~4.5t積・2.0t吊	時間	5.8	583	3,381		[R6建設機械等損料表]
トラック クレーン装置付・積載質量 4~4.5t積・2.0t吊	供用日	1.23	6,670	8,204		[R6建設機械等損料表]
計	式	1		44,742		
1日当り				44,742		

ライトハブ
2000cc 6h

單価表

(第203号)

1 日

[illegible]

ライトハブ
2000cc 2h

單価表

(第204号)

1 日

[illegible]

クレーン付トラック
4t積2t吊 5.8h

单価表

(第205号)

1 日

[illegible]

ライトハブ
2000cc 6h

單価表

(第206号)

1 日

[illegible]

単 価 一 覧 表

名称/規格		単位	単価	要素	単価資料元	ユーザーコード
運転手(一般)		人	26,400	労務費	R6.3	
運転手(特殊)		人	28,600	労務費	R6.3	
交通誘導警備員B		人	12,400	労務費	R6.3	
土木一般世話役		人	30,700	労務費	R6.3	
特殊作業員		人	25,300	労務費	R6.3	
普通作業員		人	21,400	労務費	R6.3	
ポルトランドセメント 普通	バラ物	t	17,800	材料費	建設物価R06.09.P79：那覇, 積算資料R06.09.P80：那覇 [(17,800+17,800)/2]	
軽油	小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	L	147	材料費	建設物価R06.09.P788：那覇, 積算資料R06.09.P259：那覇 [(146+148)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
汚濁防止膜工 汚濁防止膜設置[手間のみ]	陸上クレーン込み	m	6,000	市場単価	土木施単R06.07.P337：沖縄県 [6,000：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
汚濁防止膜工 汚濁防止膜撤去[手間のみ]	陸上クレーン込み	m	5,600	市場単価	土木施単R06.07.P337：沖縄県 [5,600：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
環境庁告示第46号溶出試験	溶出 六価クロム 環境庁	検体	7,300	試験費	建設物価R06.09.P861：全国, 積算資料R06.09.P924：全国 [(7,100+7,500)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
法面工 機械播種施工による植生工[材工共]	種子散布工	m2	312	市場単価	土木コストR06.07.P129：沖縄県, 土木施単R06.07.P113：沖縄県 [(310+315)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
ダンプトラック	オンロード・ディーゼル・積載質量10t積級 良好	供用日	20,847	損 料	R6建設機械等損料表	0301-011-110-001
バックホウ[排出ガス対策型(2014年規制)]	クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6m3)	供用日	21,500	損 料	R6建設機械等損料表	0202-116-060-001
深層混合処理機(スクリュー式)[二軸式]	モータ 90kW*2・深26m・杭径1600mm・変位低減型	供用日	287,000	損 料	R6建設機械等損料表	0561-300-180-163
深層混合処理機[スクリューラント(全自動)]	40m3/h	供用日	60,000	損 料	R6建設機械等損料表	0561-999-028-040
ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり)	出力25kVA 低騒音・超低騒音	基/日	2,340	賃 料	建設物価R06.09.P806：沖縄地区, 積算資料R06.09.P283：沖縄県 [(2,275+2,405)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	

單 價 一 覽 表

[illegible]

単 価 一 覧 表

名称/規格		単位	単価	要素	単価資料元	ユーザコード
運転手(特殊)		人	28,600	労務費	R6.3	
技師(A)		人	57,000	労務費	R6.3	
技師(B)		人	47,200	労務費	R6.3	
技術員		人	33,600	労務費	R6.3	
主任地質調査員		人	41,500	労務費	R6.3	
測量技師補		人	36,900	労務費	R6.3	
測量助手		人	34,600	労務費	R6.3	
地質調査員		人	31,400	労務費	R6.3	
地質調査技師		人	53,200	労務費	R6.3	
ガソリン	レギュラー(スタント渡し)	L	159	材料費	建設物価R06.09.P788：那覇,積算資料R06.09.P259：那覇 [(160+158)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
軽油	小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	L	147	材料費	建設物価R06.09.P788：那覇,積算資料R06.09.P259：那覇 [(146+148)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
バックホ[排出ガス対策型(第3次基準値)]	クローラ型・山積0.45m3(平積0.35m3)超低騒音型	供用日	12,400	損 料	R6建設機械等損料表	0202-134-035-001
ライトバン[二輪駆動]	乗車定員5名・排気量2.0L・ガソリンエンジン	時間	287	損 料	R6建設機械等損料表	2022-200-020-001
ライトバン[二輪駆動]	乗車定員5名・排気量2.0L・ガソリンエンジン	供用日	1,580	損 料	R6建設機械等損料表	2022-200-020-001

単 価 一 覧 表

名称/規格		単位	単価	要素	単価資料元	ユーザーコード
運転手(特殊)		人	28,600	労務費	R6.3	
主任地質調査員		人	41,500	労務費	R6.3	
地質調査員		人	31,400	労務費	R6.3	
地質調査技師		人	53,200	労務費	R6.3	
レギュラーガソリン	スタント	L	159	材料費	建設物価R06.09.P788：那覇,積算資料R06.09.P259：那覇 [(160+158)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
軽油	小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車	L	147	材料費	建設物価R06.09.P788：那覇,積算資料R06.09.P259：那覇 [(146+148)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
サンプリング[材工共]	ロータリー式三重管サンプラー(トリプルサンプリング) 砂質土	本	40,800	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(39,500+42,100)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)[材工共]	径66mm 軟岩	m	34,400	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(35,000+33,900)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土の一軸圧縮試験	3供試体/試料 乱さない試料	試料	14,200	試験費	水産庁R6.9	
土の含水比試験	3個/試料	試料	1,520	試験費	建設物価R06.09.P869：全国,積算資料R06.09.P914：全国 [(1,510+1,540)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土の湿潤密度試験	A法(寸法測定法) 3個/試料	試料	4,210	試験費	建設物価R06.09.P869：全国,積算資料R06.09.P914：全国 [(5,030+3,400)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土懸濁液のpH試験	ガラス電極法	試料	9,180	試験費	建設物価R06.09.P869：全国,積算資料R06.09.P914：全国 [(10,000+8,370)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土質ボーリング(オールコアボーリング)[材工共]	径86mm 砂・砂質土	m	21,200	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(22,400+20,000)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土質ボーリング(オールコアボーリング)[材工共]	径86mm固結シルト・固結粘土	m	26,700	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(27,900+25,600)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土質ボーリング(ノコアボーリング)[材工共]	径86mm 砂・砂質土	m	18,800	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(19,500+18,200)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
土質ボーリング(ノコアボーリング)[材工共]	径86mm 粘性土・シルト	m	15,200	市場単価	土木コストR06.07.P296：全国,土木施単R06.07.P351：全国 [(15,600+14,800)/2：有効桁=上位3桁止 切り捨て]	
トラック	クレーン装置付・積載質量 4~4.5t積・2.0t吊	時間	583	損 料	R6建設機械等損料表	0302-021-042-001

單 價 一 覽 表

[illegible]